Scheda tecnica uponor

Uponor Tecto pannello preformato CAM grafite CAM GR EPS 23mm 14-17
1450x850x45mm
1138410
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Informazioni Uponor Tecto pannello preformato CAM grafite
Specifiche

- Sistema di riscaldamento e raffrescamento radiante Tecto, costituito da pannelli preformati per il fissaggio delle tubazioni
di diametro 14-17 mm

- Per interasse delle tubazioni: 5, 10, 15, 20, 25, 30 cm

- Classificazione EN 13501-1: classe E

- Infiammabilita standard, classe materiale da costruzione B2, conforme a DIN 4102

Application

- Riscaldamento e raffrescamento radiante a pavimento
- Per l'utilizzo con massetti a base cemento o anidrite

Certification
- DIN CERTCO: 7F010-F; 7F037-F
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Product code
ltem no EAN
Item no GTIN
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM
Measurements
LUNGHEZZA L
Misurazione Z b

Z Misura h

Misura Z h1

Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL4
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL4
Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL4
Volume di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL4

6414900371650
06414900371650

45
1450
1,54
850

1450
850
45
23

06414900371681
06414900444675
360

2670

1500

1500

11.2

78.4

Base_Box

Pallet

0,4698

3,48435
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Peso imballo PL1 17,348
Peso imballo PL4 108
Larghezza imballo PL1 870
Larghezza imballo PL4 870

Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor ltalia

Via Torri Bianche 3 3
20871, Vimercate
Italia

T +39 039 635821
Italy.inffo@uponor.com
F +39 039 6084269

www.uponor.com/it-it
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1138410

